
KUPNÍ SMLOUVA 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako kupující na straně jedné („Kupující“) 

 

a 

 

SDH Plus, s.r.o. 

se sídlem: Radimovice 100, 463 44 Sychrov 

IČO: 25027191, DIČ: CZ25027191, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 

nad Labem, oddíl C, vložka 12960, 

zastoupená Ing. Alešem Šrytrem, jednatelem  

jako prodávající na straně druhé („Prodávající“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem koupě dle této smlouvy je nákup vybavení pro JSDHO Semily dle přílohy - 

cenová nabídka ze dne 02.08.2019 („Předmět koupě“).  

1.2 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat Předmět koupě a převést 

na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje, že Předmět koupě 

převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 1.3. 

1.3 Kupní cena za Předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí 99.834  Kč bez 

DPH, tj. 120.799 Kč vč. DPH. 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Kupující. Smlouva nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění smlouvy Kupujícím v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv 

zveřejněna Prodávajícím nebo třetí osobou před tímto dnem. 

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 12.08.2019 Radou města Semily, usnesení č. 

190812/RM/468. 

 

V Semilech dne 13.08.2019 

 

Kupující 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Radimovicích dne 16.08.2019 

 

Prodávající 

 

____________________________ 

Ing. Aleš Šrytr, 

jednatel 

 

http://www.semily.cz/


 

 

Pro: Město Semily 
 

 
Cenová nabídka ze dne 2. 8. 2019 
 

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku. 
 

Název 
Cena za 
jednotku 

(bez DPH) 

Počet 
ks 

Cena 
celkem  

(bez DPH) 
Sleva  

Cena za 
jednotku 
po slevě 

(bez DPH) 

Cena celkem 
po slevě 

 (bez DPH) 

Cena 
celkem 

 (s DPH) 

Čerpadlo kalové HCP 80 
ASN23.7 30 800 Kč 1 30 800 Kč 20,00% 24 640 Kč 24 640 Kč 29 814 Kč 

Proudnice kombinovaná ProJet 
I s konc. C52 14 207 Kč 1 14 207 Kč 5,00% 13 497 Kč 13 497 Kč 16 331 Kč 

Program D25 JET PROTEK 
361 pro lesní požáry 31 174 Kč 1 31 174 Kč 8,00% 28 680 Kč 28 680 Kč 34 703 Kč 

Hadice B75 s konc./20m FS 
Neon 2 861 Kč 3 8 583 Kč 12,00% 2 518 Kč 7 553 Kč 9 139 Kč 

Hadice C52 s konc./20m FS 
Neon 1 911 Kč 2 3 822 Kč 12,00% 1 682 Kč 3 363 Kč 4 070 Kč 

Přilba lesnická Husqvarna 
Functional 1 521 Kč 1 1 521 Kč 5,00% 1 445 Kč 1 445 Kč 1 748 Kč 

Obuv zásahová FIRE HERO 2 6 760 Kč 2 13 520 Kč 5,00% 6 422 Kč 12 844 Kč 15 541 Kč 

Rukavice zásahové ANGEL 2 170 Kč 4 8 680 Kč 10,00% 1 953 Kč 7 812 Kč 9 453 Kč 

Celkem 91 404 Kč   112 307 Kč     99 834 Kč 120 799 Kč 

 
Doprava: cena dopravy není započítána v cenové nabídce 
 
Cena a způsob dopravy:  

1. přepravní službou GLS 
100,-Kč bez DPH/1balík (do 40 kg) při platbě předem (bankovním převodem)  
140,-Kč bez DPH/1balík (do 40 kg) při platbě dobírkou  

2. osobní odběr na prodejně v Radimovicích - zdarma 
 
 
 
Termín dodání (orientační): 2-3 týdny 
 
Ceny jsou platné při odebrání kompletní nabídky. 
 
Věříme, že Vás naše nabídka osloví a stanete se našimi spokojenými zákazníky. 
Zpracovala: 


